COMISSÃO DE TRABALHO, DE ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇO

PÚBLICO.

REQUERIMENTO Nº           DE 2021.
(Do Sr. Mauro Nazif)

Requer  a  realização  de
Audiência  Pública  para
debater  a  instituição  de
uma  data  para  celebrar  o
Dia Nacional de Valorização
do Profissional da Saúde.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência,  com fundamento no art.  117,

inciso  VIII  e  art.  255,  ambos  do  Regimento  Interno  da  Câmara  dos

Deputados, a realização de Audiência Pública para debater a instituição de

uma data para celebrar o Dia Nacional de Valorização do Profissional da

Saúde. Os nomes dos debatedores serão enviados oportunamente a esta

comissão.

Sala da Comissão,      setembro de 2021.

Dep. Mauro Nazif
PSB/RO

CÂMARA DOS DEPUTADOS

*C
D2

15
60

80
56

30
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Mauro Nazif
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD215608056300

RE
Q

 n
.1

18
/2

02
1

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
4/

10
/2

02
1

21
:5

1
- C

TA
SP

	CÂMARA DOS DEPUTADOS
	REQUERIMENTO Nº DE 2021.